
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz § 16 Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/347/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetowych oraz przeniesieniu wydatków w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

2) zmianie planu finansowego zadań zleconych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2024. 

 

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67323B03-9540-4C41-9E09-1CDABEFDFEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 471 999,54 1 081,29 473 080,83 

 01095  Pozostała działalność 471 999,54 1 081,29 473 080,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

471 999,54 1 081,29 473 080,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 128 659,00 1 000,00 129 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 775,00 1 000,00 49 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 775,00 1 000,00 49 775,00 

Razem: 32 878 315,04 2 081,29 32 880 396,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67323B03-9540-4C41-9E09-1CDABEFDFEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 491 839,54 1 081,29 492 920,83 

 01095  Pozostała działalność 471 999,54 1 081,29 473 080,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 772,80 21,20 1 794,00 
  4430 Różne opłaty i składki 462 744,65 1 060,09 463 804,74 

600   Transport i łączność 5 477 390,00 0,00 5 477 390,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 467 390,00 2 000,00 5 469 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 2 000,00 35 400,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 128 659,00 1 000,00 129 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 775,00 1 000,00 49 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 612,65 1 000,00 28 612,65 

801   Oświata i wychowanie 8 719 730,19 0,00 8 719 730,19 
 80101  Szkoły podstawowe 5 427 452,00 1 000,00 5 428 452,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -500,00 8 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 500,00 3 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 218 546,00 -1 000,00 1 217 546,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 -1 000,00 124 000,00 
Razem: 37 295 575,94 2 081,29 37 297 657,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67323B03-9540-4C41-9E09-1CDABEFDFEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 471 999,54 1 081,29 473 080,83 
 01095  Pozostała działalność 471 999,54 1 081,29 473 080,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

471 999,54 1 081,29 473 080,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 128 659,00 1 000,00 129 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 775,00 1 000,00 49 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 775,00 1 000,00 49 775,00 

Razem: 2 784 721,52 2 081,29 2 786 802,81 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 471 999,54 1 081,29 473 080,83 
 01095  Pozostała działalność 471 999,54 1 081,29 473 080,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 772,80 21,20 1 794,00 
  4430 Różne opłaty i składki 462 744,65 1 060,09 463 804,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 128 659,00 1 000,00 129 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 775,00 1 000,00 49 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 612,65 1 000,00 28 612,65 

Razem: 2 784 721,52 2 081,29 2 786 802,81 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67323B03-9540-4C41-9E09-1CDABEFDFEA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY RYMAŃ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku


